



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT GP N. 076/2019

João Pessoa, 07 de janeiro de 2019.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com a RA n. 110/2018 e o Protocolo TRT n. 000.19369/2018,

RESOLVE

- I Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT GP N. 220/2018, de 23.07.2018, que colocou o servidor BRENO MORENO LUNA, Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 2, matrícula n. 201.350.063, lotado no Gabinete do Desembargador Wolney de Macedo Cordeiro, para, sem prejuízo da função comissionada que porventura exerça, prestar serviços na Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC.
- II Dispensar o servidor BRENO MORENO LUNA, Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 2, matrícula n. 201.350.063, da Função Comissionada de Assistente Administrativo FC-03, do Gabinete do Desembargador Wolney de Macedo Cordeiro.
- III Remover o servidor BRENO MORENO LUNA, Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 2, matrícula n. 201.350.063, do Gabinete do Desembargador Wolney de Macedo Cordeiro para a Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.
- IV Designar o servidor BRENO MORENO LUNA, Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 2, matrícula n. 201.350.063, para exercer a Função Comissionada de Chefe da Seção de Orçamento e Contratos de TIC FC-05, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.
 - V Esta Portaria passa a vigorar a contar de 08.01.2019.

Dê-se ciência.

Publique-se no DA e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente